

Ole Randsløv Petersen ApS

Gammel Køgevej 66, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21 24 92 89

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Ole Randsløv Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	19
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Randløv Petersen ApS Gammel Køgevej 66 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 21 24 92 89
	Stiftet: 1. oktober 1998
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Ole Randløv Petersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup
Associeret virksomhed	Randløv Petersen Værksteder ApS, Kolding

Hovedtal for koncernen

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-2.583	1.400	898	2.387
Resultat før finansielle poster	-5.717	-1.407	-1.855	-155
Finansielle poster, netto	-925	-759	-943	-693
Årets resultat	-6.805	-1.687	-2.176	-681
Minoritetsinteressernes andel af årets resultat	-2.962	-407	-885	-22
Koncernens resultat	-3.843	-1.280	-1.291	-659
Balance:				
Balancesum	35.690	52.073	48.270	49.651
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.149	2.689	3.406	2.637
Egenkapital	-8.729	-1.924	-236	2.178
Minoritetsinteressernes andel af egenkapital	-3.225	-263	145	1.169
Koncernens andel af egenkapital	-5.504	-1.661	-381	1.009
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	-5.692	-5.043	-828	-2.751
Investeringsaktivitet	-356	-200	-957	-1.161
Finansieringsaktivitet	795	-1.122	-122	7.428
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	16	24	24	20

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler som autoriseret Fiat- og Mitsubishi-forhandler samt autoriseret Toyota- og Chevrolet-værksted. Med virkning fra og med 1. juni 2017 er aktiviteten i eftermarkedsafdelingerne udskilt til et nyt selskab.

Modervirksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer, herunder at eje kapitalandele i selskaber, der direkte og indirekte driver automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens bruttotab udgør 2.583 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 1.400 t.kr. sidste år.

Koncernen har haft en faldende aktivitet, hvilket er den væsentligste årsag til den faldende bruttofortjeneste. Herudover har koncernen haft en mindre stigning i fælles- og administrationsomkostninger.

Koncernens andel af årets resultat har udgjort et underskud på 3.843 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.280 t.kr.

For modervirksomheden har indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed i 2016/17 udgjort et underskud på 640 t.kr. mod et underskud sidste år på 301 t.kr.

Årets resultat for modervirksomheden har i 2016/17 udgjort et underskud på 697 t.kr. mod et underskud sidste år på 356 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling for koncernen og modervirksomheden anses for mindre tilfredsstillende.

Koncernens væsentligste aktiv omfatter ejendommen, Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i balancen til en bogført værdi på 18.500 t.kr. Ledelsen vurderer dog, at ejendommens reelle handelsværdi udgør i niveau 25.000 - 30.000 t.kr., men af forsigtighedsmæssige grunde er ejendommen ikke opskrevet til denne værdi. Moderselskabet ejer gennem sin ejerandel af Familien Randløv Petersen Holding ApS indirekte 75 % af ejendommen. Den bogførte egenkapital i Familien Randløv Petersen Holding ApS var pr. 30/6 2017 negativ med 10.872 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen i modervirksomheden er negativ og udgør på balancedagen -1.696 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Særlige risici

Udover de til branchen særlig knyttede risici, herunder lavkonjunktur og renterisici, er der efter ledelsens opfattelse ikke særlige risici hos koncernen.

Ledelsesberetning

Rente- og kreditrisici:

Koncernens rentebærende nettogæld er i stort omfang kreditforeningslån med fast rente og kassekredit med variabel rente. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

I forbindelse med koncernens investeringer i årets løb er der som ved tidligere investeringer taget størst muligt hensyn til arbejds- og miljøforholdene.

Videnressourcer

Koncernen ønsker at være på forkant med den teknologiske udvikling indenfor service og reparation af biler. Derfor spiller den enkelte medarbejders personlige viden en afgørende rolle, hvilket betyder, at der løbende er stort fokus på efter- og videreuddannelse af medarbejderne.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer at ophøre med egen aktivitet med salg af nye og brugte biler, og i stedet udleje udstillingslokalerne til en større aktør på det danske bilmarked. Selskabets forretningslokaler forventes herefter at være fuldt ud udlejet. Afhændelse af vognlageret forventes ikke at medføre tab i det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående forventer selskabet i det kommende år et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
Bruttotab	-2.583.087	1.399.513	0	0
Fælles- og administrations- omkostninger	-3.133.784	-2.806.087	-35.124	-34.500
Resultat før finansielle poster	-5.716.871	-1.406.574	-35.124	-34.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	-639.839	-300.764
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	12.928	11.880
Andre finansielle indtægter	289.946	347.078	0	0
1 Finansielle omkostninger	-1.214.593	-1.106.444	-50.725	-48.228
Resultat før skat	-6.641.518	-2.165.940	-712.760	-371.612
Skat af årets resultat	-163.676	478.650	16.024	15.574
2 Årets resultat	-6.805.194	-1.687.290	-696.736	-356.038
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Ole Randløv Petersen ApS	-3.842.892	-1.280.056		
Minoritetsinteresser	-2.962.302	-407.234		
	-6.805.194	-1.687.290		

Balance 30. juni

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver					
3	Goodwill	6.428	8.571	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver				
	i alt	<u>6.428</u>	<u>8.571</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Forretningsejendom	18.490.672	18.997.151	0	0
5	Maskiner, inventar og biler	558.346	830.341	0	0
6	Udlejningsbiler	1.388.167	1.166.923	0	0
	Materielle anlægsaktiver i				
	alt	<u>20.437.185</u>	<u>20.994.415</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	0	187.252
8	Kapitalandel i associeret virksomhed	30.000	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i				
	alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>187.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.473.613</u>	<u>21.002.986</u>	<u>0</u>	<u>187.252</u>

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2017	2016	2017	2016
Aktiver				
Omsætningsaktiver				
	8.904.808	12.538.967	0	0
Handelsvarer				
Varebeholdninger i alt	8.904.808	12.538.967	0	0
	610.848	1.689.719	0	0
Tilgodehavender fra salg				
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	0	0	597.727
9 Udskudte skatteaktiver	199.850	363.526	91.300	76.800
Tilgodehavende selskabsskat	3.282	2.560	1.510	2.560
Andre tilgodehavender	3.735.990	13.731.728	0	0
10 Periodeafgrænsningsposter	52.942	332.815	0	0
Tilgodehavender i alt	4.602.912	16.120.348	92.810	677.087
	1.708.591	2.410.547	2.578	1.527
Likvide beholdninger				
Omsætningsaktiver i alt	15.216.311	31.069.862	95.388	678.614
Aktiver i alt	35.689.924	52.072.848	95.388	865.866

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2017	2016	2017	2016
Passiver				
Egenkapital				
	125.000	125.000	125.000	125.000
11 Overført resultat	-5.628.594	-1.785.702	-1.820.959	-1.576.810
Egenkapital før minoritetsinteresser	-5.503.594	-1.660.702	-1.695.959	-1.451.810
12 Minoritetsinteresser	-3.225.160	-262.858	0	0
Egenkapital i alt	-8.728.754	-1.923.560	-1.695.959	-1.451.810
Gældsforpligtelser				
13 Gæld til realkreditinstitut	12.784.302	13.427.738	0	0
14 Leasingforpligtelser	313.791	28.545	0	0
Anden gæld	0	8.954.981	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.098.093	22.411.264	0	0
15 Kortfristet del af langfristet gæld	1.898.536	745.051	0	0
Gæld til pengeinstitut	24.651.048	20.100.366	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.922	2.308.107	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.749.266	1.221.410
Anden gæld	4.137.607	8.209.647	42.081	1.096.266
16 Periodeafgrænsningsposter	145.472	221.973	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.320.585	31.585.144	1.791.347	2.317.676
Gældsforpligtelser i alt	44.418.678	53.996.408	1.791.347	2.317.676
Passiver i alt	35.689.924	52.072.848	95.388	865.866
17 Medarbejderforhold				
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
19 Eventualposter				
20 Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Minoritetsinteresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-505.646	144.376	-236.270
Årets overførte resultat	0	-1.280.056	-407.234	-1.687.290
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-1.785.702	-262.858	-1.923.560
Årets overførte resultat	0	-3.842.892	-2.962.302	-6.805.194
	125.000	-5.628.594	-3.225.160	-8.728.754

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-86.772	38.228
Årets overførte resultat	0	-356.038	-356.038
Regulering af værdiansættelse af kapital- andel i tilknyttet virksomhed	0	-1.134.000	-1.134.000
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-1.576.810	-1.451.810
Årets overførte resultat	0	-696.736	-696.736
Regulering af værdiansættelse af kapital- andel i tilknyttet virksomhed	0	452.587	452.587
	125.000	-1.820.959	-1.695.959

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	Koncern	
	2016/17	2015/16
Årets resultat	-6.805.194	-1.687.290
21 Reguleringer	1.973.940	1.092.562
22 Ændring i driftskapital	64.934	-3.687.342
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-4.766.320	-4.282.070
Renteindbetalinger og lignende	289.946	347.078
Renteudbetalinger og lignende	-1.214.593	-1.106.444
Pengestrøm fra ordinær drift	-5.690.967	-5.041.436
Betalt selskabsskat	-722	-1.510
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-5.691.689	-5.042.946
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.148.622	-2.689.201
Salg af materielle anlægsaktiver	822.378	2.489.170
Køb af finansielle instrumenter	-30.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-356.244	-200.031
Afdrag på langfristet gæld	-631.451	-425.035
Ændring i leasingforpligtelser	1.426.746	-696.870
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	795.295	-1.121.905
Ændring i likvider	-5.252.638	-6.364.882
Likvider 1. juli	-17.689.819	-11.324.937
Likvider 30. juni	-22.942.457	-17.689.819
Likvider		
Likvide beholdninger	1.708.591	2.410.547
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-24.651.048	-20.100.366
Likvider 30. juni	-22.942.457	-17.689.819

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	27.194	25.149
Andre finansielle omkostninger	1.214.593	1.106.444	23.531	23.079
	1.214.593	1.106.444	50.725	48.228
2. Forslag til resultatdisponering				
Disponeret fra overført resultat			-696.736	-356.038
Disponeret i alt			-696.736	-356.038
	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2017	30/6 2016	30/6 2017	30/6 2016
3. Goodwill				
Kostpris 1. juli	15.000	15.000	0	0
Kostpris 30. juni	15.000	15.000	0	0
Afskrivninger 1. juli	-6.429	-4.286	0	0
Årets afskrivninger	-2.143	-2.143	0	0
Afskrivninger 30. juni	-8.572	-6.429	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.428	8.571	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2017	30/6 2016	30/6 2017	30/6 2016
4. Forretningsejendom				
Kostpris 1. juli	25.706.628	25.706.628	0	0
Kostpris 30. juni	25.706.628	25.706.628	0	0
Afskrivninger 1. juli	-6.709.477	-6.202.998	0	0
Årets afskrivninger	-506.479	-506.479	0	0
Afskrivninger 30. juni	-7.215.956	-6.709.477	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni	18.490.672	18.997.151	0	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	17.400.000	17.400.000	0	0
5. Maskiner, inventar og biler				
Kostpris 1. juli	5.287.042	5.042.335	0	0
Tilgang i årets løb	0	244.707	0	0
Afgang i årets løb	-58.247	0	0	0
Kostpris 30. juni	5.228.795	5.287.042	0	0
Afskrivninger 1. juli	-4.456.701	-4.181.879	0	0
Årets afskrivninger	-271.995	-274.822	0	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	58.247	0	0	0
Afskrivninger 30. juni	-4.670.449	-4.456.701	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni	558.346	830.341	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2017	30/6 2016	30/6 2017	30/6 2016
6. Udlejningsbiler				
Kostpris 1. juli	1.266.923	1.410.001	0	0
Tilgang i årets løb	1.148.622	2.444.494	0	0
Afgang i årets løb	-897.378	-2.587.572	0	0
Kostpris 30. juni	1.518.167	1.266.923	0	0
Afskrivninger 1. juli	-100.000	-170.000	0	0
Årets afskrivninger	-105.000	-50.000	0	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	75.000	120.000	0	0
Afskrivninger 30. juni	-130.000	-100.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni	1.388.167	1.166.923	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2017	30/6 2016	30/6 2017	30/6 2016
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. juli	0	0	1.886.250	1.886.250
Kostpris 30. juni	0	0	1.886.250	1.886.250
Nedskrivninger 1. juli	0	0	-1.698.998	-264.234
Årets resultat	0	0	-639.839	-300.764
Regulering af værdiansættelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	-7.701.174	-1.134.000
Negativ værdi af kapitalandel opskrevet	0	0	8.153.761	0
Nedskrivninger 30. juni	0	0	-1.886.250	-1.698.998
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0	0	187.252

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Randløv Petersen ApS
Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup	75 %	-10.871.682	-853.118	0

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2017	30/6 2016	30/6 2017	30/6 2016
8. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	30.000	0	0	0
Kostpris 30. juni	30.000	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	30.000	0	0	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Randløv Petersen Værksteder ApS	Kolding	30 %

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2017	30/6 2016	30/6 2017	30/6 2016
9. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli	363.526	-115.124	76.800	62.100
Andel af skattemæssigt underskud anvendt i sambeskatningen sidste år	0	0	-1.500	-900
Udskudt skat af årets resultat	-163.676	478.650	16.000	15.600
	199.850	363.526	91.300	76.800
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-1.652.100	-1.651.800	0	0
Fremført underskud fra tidligere år	1.851.950	2.015.326	91.300	76.800
	199.850	363.526	91.300	76.800
10. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte forsikringer	52.942	332.815	0	0
	52.942	332.815	0	0
11. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	-1.785.702	-505.646	-1.576.810	-86.772
Årets overførte resultat	-3.842.892	-1.280.056	-696.736	-356.038
Regulering af værdiansættelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	452.587	-1.134.000
	-5.628.594	-1.785.702	-1.820.959	-1.576.810
12. Minoritetsinteresser				
Minoritetsinteresser 1. juli	-262.858	144.376	0	0
Andel af årets resultat	-2.962.302	-407.234	0	0
	-3.225.160	-262.858	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2017	30/6 2016	30/6 2017	30/6 2016
13. Gæld til realkreditinstitut				
Gæld til realkreditinstitut i alt	13.427.738	14.059.189	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-643.436	-631.451	0	0
	12.784.302	13.427.738	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.086.106	10.779.795	0	0
14. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	1.568.891	142.145	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.255.100	-113.600	0	0
	313.791	28.545	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0
15. Kortfristet del af langfristet gæld				
Kortfristet del af prioritetsgæld	643.436	631.451	0	0
Leasingforpligtelser	1.255.100	113.600	0	0
	1.898.536	745.051	0	0
16. Periodeafgrænsningsposter				
Servicekontrakter	145.472	221.973	0	0
	145.472	221.973	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
17. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	8.009.468	10.186.846	0	0
Pensioner	752.237	925.969	0	0
Andre omkostninger til social sikring	100.514	189.156	0	0
	8.862.219	11.301.971	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	24	1	1

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Koncern

Til sikkerhed for koncernens gæld til realkreditinstitut, 13.563 t.kr., er der givet pant i forretningsjendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 18.491 t.kr.

Koncernen har udstedt ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr., der giver pant i ovenstående forretningsjendom. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for koncernens bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 30.200 t.kr. Pr. 30. juni 2017 var der en bankgæld på 24.662 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.336 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	611 t.kr.

19. Eventualposter
Eventualaktiver

Ikke indregnet skatteaktiv i koncernen andrager 1.626 t.kr.

Eventualforpligtelser
Koncernen
Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelse på solgte leasingvogne andrager i t.kr. 9.570

Noter

19. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Koncernens ledelse skønner, at vognenes samlede realisationsværdi minimum er på niveau med kautionsforpligtelsen, hvorfor den reelle forpligtelse skønnes at ligge omkring 0 t.kr.

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution overfor Henrik Kjærsgaard Bæk Holding ApS' bank-engagement, der p.t. udgør et maksimum på 25 t.kr. Pr. 30. juni 2017 var der en gæld på ca. 12 t.kr.

Selskabet har afgivet pro rata kaution overfor bankgæld i den associerede virksomhed Randløv Petersen Værksteder ApS, maksimeret til 300 t.kr.

Finansiell leasing

Koncernen har vogne, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.569 t.kr., finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30. juni 2017 udgør 1.569 t.kr.

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca. 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 178 t.kr.

Garantiforpligtelser

Koncernen har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

20. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ole Randsløv Petersen, Solrød Strand

Hovedanpartshaver

Transaktioner

I løbet af regnskabsåret har der været følgende koncerninterne transaktioner:

Koncernen

Husleje mellem søstervirksomheder, i alt 1.056 kr.

Mellemregning mellem søstervirksomheder i alt 4.834 t.kr. pr. 30. juni 2017, der er nedskrevet med i alt 4.834 t.kr.

Renter af mellemregninger mellem søstervirksomheder, ca. 2 %, eller i alt 298 t.kr.

Provision mellem søstervirksomheder, i alt 767 t.kr.

Gager og løn, der er viderefaktureret mellem søstervirksomheder, i alt 2.832 kr.

Modervirksomheden

Mellemregning med tilknyttet virksomhed i alt pr. 30. juni 2017 1.749 t.kr.

Rente af mellemregning med tilknyttet virksomhed, ca. 2 %, eller i alt 25 t.kr.

	Koncern	
	2016/17	2015/16
	<u> </u>	<u> </u>
21. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	885.617	833.444
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-21.598
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre finansielle indtægter	-289.946	-347.078
Finansielle omkostninger	1.214.593	1.106.444
Skat af årets resultat	163.676	-478.650
	<u>1.973.940</u>	<u>1.092.562</u>
22. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.634.159	-452.418
Ændring i tilgodehavender	11.354.482	-2.597.675
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-14.923.707	-637.249
	<u>64.934</u>	<u>-3.687.342</u>